

Nahverkehrs-Zweckverband Niederrhein

Tagesordnung

für die öffentliche Sitzung der Verbandsversammlung des NVN am Dienstag, 15.12.2015, 14:00 Uhr, Prinz-Moritz-Saal des Kreishauses Kleve, Nassauerallee 15-23, 47533 Kleve

Zur Geschäftsordnung:

- a) Prüfung der Einladung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- b) Feststellung der Tagesordnung
- c) Feststellung von Ausschließungsgründen

TOP		Drucksache-Nr.:	Zuständigkeit
Öffentlicher Teil			
1.	Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung der Verbandsversammlung am 15.04.2015		Genehmigung
2.	Jahresabschluss des NVN für das Jahr 2014 und Entlastung des Verbandsvorste- hers	NVN/IX/2015/0133	Entscheidung
3.	Jahresabschluss der VRR AöR für das Jahr 2014 und Entlastung des Vorstandes	NVN/IX/2015/0132	Zustimmung
4.	Bestellung des Wirtschaftsprüfers für die Prüfung des Jahresabschlusses des NVN für das Jahr 2016	NVN/IX/2015/0135	Entscheidung
5.	Wirtschaftsplan des NVN für das Jahr 2016	NVN/IX/2015/0136	Entscheidung
6.	Wirtschaftsplan der VRR AöR für das Jahr 2016	NVN/IX/2015/0134	Zustimmung
7.	Sachstandsbericht	NVN/IX/2015/0131	Kenntnisnahme
8.	Anfragen und Mitteilungen		

^{*} BPL: Beratungspunkteliste

9. Verschiedenes

Kleve, 24. November 2015

Heinz-Günther Schmitz Vorsitzender